АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2024                                        г. Мичуринск                                           №3033

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 26.06.2024 №1437 «Об организации горячего питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города»

          В целях своевременного обеспечения горячим питанием обучающихся

по программам основного общего и среднего общего образования (5-11 классы)

муниципальных общеобразовательных организаций, прибывших из

Белгородской, Курской и Брянской областей, администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации города Мичуринска Тамбов-

ской области от 26.06.2024 №1437 «Об организации горячего питания обучаю-

щихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города» измене-

ни6, дополнив подпункт 1.1 пункта 1 абзацем следующего содержания:

         «из семей, прибывших из Белгородской, Курской и Брянской областей».

         2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                      М.В. Харников

http://www.top68.ru/

И.о. первого заместителя главы администрации

города                                                                                              М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города                                                                                              Л.В. Китайчик

Заместитель главы администрации

города - начальник финансового управления

администрации города                                                                   М.А. Макаров

Начальник юридического управления

администрации города                                                                   Н.Н. Иноземцева

Заместитель начальника управления народного

образования администрации города                                             С.Г. Миронова

Исполнитель:

Косенкова О.С.

5-31-91

Контроль

Скрылева  Г.В.